
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 13/2023

Contratante : PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO - CNPJ nº 82.928.656/0001-33

Contratada : SETEP CONSTRUCOES S.A - CNPJ nº 83.665.141/0001-50
Objeto : Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de pavimentação asfáltica, drenagem pluvial,
além da sinalização viária da Rua Jaime de Bona Sorato no Bairro São João Margem Esquerda, Tubarão/SC.

Valor : R$1.637.321,61

Data da Assinatura : 15/03/2023

Despesa : 32.001.15.451.0009.1008.4.4.90.00.00 / 175400001026 - PMT - Operação de Crédito Interno FINISA/CEF

Homologação 15/03/2023

PROCESSO Nº 8/2023 - TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2023

Vigência : 15/03/2023 até 15/07/2023


